
 
 
 

Plaukų džiovintuvas su infraraudonųjų spindulių technologija  
UPGRADE B-IR HYPER SENSE 

UG127 

 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 
Išsamiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir saugokite ją visą prietaiso eksploatacijos laiką. 

 

 
• Šį prietaisą gali naudoti asmenys, vyresni nei 8 metai, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutimo ar protiniai gebėjimai 

yra sumažėję arba kurie neturi patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba išmokyti prietaisu saugiai naudotis ir supranta 
su juo susijusius pavojus. 

• Neleiskite vaikams žaisti su šiuo prietaisu (įskaitant jo priedus). 

• Valyti ir taisyti prietaiso be priežiūros vaikai negali. 

• Panaudojus prietaisą vonios kambaryje, nedelsiant išjunkite prietaisą iš maitinimo lizdo, nes prietaiso buvimas šalia 
vandens kelia grėsmę net jei jis išjungtas. 

• Jei maitinimo laidas pažeistas, siekiant išvengti pavojaus, jį turi pakeisti įgalioti prietaiso gamintojo darbuotojai. 

• ĮSPĖJIMAS: nenaudokite prietaiso šalia vonių, dušų, praustuvių ar kitų indų su vandeniu. 

• Papildomai apsaugai rekomenduojama įrengti apsauginį prietaisą, kurio likutinė srovė neviršija 30mA. Dėl 
išsamesnės informacijos kreipkitės į elektros specialistą. Laikykite vaikams ir kūdikiams nepasiekiamoje vietoje. 
Neleiskite jiems žaisti su prietaisu. 

• Prieš naudodami visada patikrinkite prietaisą. 

• Nenaudokite prietaiso, jei jis yra pažeistas. 

• Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, jo techninės priežiūros specialistas arba asmuo, turintis 
tokią pačią kvalifikaciją, kad būtų išvengta galimo pavojaus. 

• Nebandykite prietaiso modifikuoti ar taisyti. 

• Sugadintas dalis visada pakeiskite originaliomis atsarginėmis dalimis. 

• Nuėmę pakuotę, patikrinkite prietaiso vientisumą. Jei kyla abejonių, nenaudokite prietaiso ir kreipkitės į profesionaliai 
kvalifikuotus darbuotojus. 

• Pakuotę (plastikinius maišelius, polistireną ir pan.) reikia laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, nes ji gali būti 
pavojinga. 

• Šias instrukcijas taip pat galima rasti skaitmeniniu formatu interneto svetainėje https://www.laborpro.shop/it-IT arba 
vartotojo prašymu pagalbos el. pašto adresu assistenza@laborprosrl.com. 

 
 
APRAŠYMAS 
 
Pirmasis profesionalus didelės spartos plaukų džiovintuvas su infraraudonųjų spindulių technologija. B-IR Hyper Sense – tai 
galingiausias save klasėje ir pirmasis šeštąjį pojūtį turintis džiovintuvas, kurio veikimas pagrįstas infraraudonųjų spindulių 
šilumos ir didelio galingumo oro srauto kombinacija, leidžiančia ypač greitai išdžiovinti plaukus be agresyvaus džiovinimo 
proceso ir atkuriančia natūralų plaukų žvilgesį. Infraraudonieji spinduliai įsiskverbia giliai į plauką,  elektromagnetinės bangos 
veikia iš vidaus, regeneruojant galvos odos ląsteles bei gerinant kraujotaką. 
 
 
 
 



 
 
 
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 
 

• 40 mm didelės spartos bešepetis skaitmeninis variklis, galingiausias savo klasėje 
• 2400 W reali galia 
• ilgas tarnavimo laikas: daugiau nei 2000 darbo valandų 
• itin tylus 
• jonizuojanti technologija žvilgantiems plaukams ir tobulam formavimui 
• ekranas, skirtas nedelsiant valdyti nustatymus 
• 12 pritaikomų nustatymų 
• atminties funkcija 
• 3 oro srauto nustatymai 
• 4 temperatūros nustatymai 
• šalto oro pūtimas 
• užraktas 
• dvigubas filtras ir savaiminio išsivalymo funkcija 
• dydis: 6,5x 19 x 22 cm 
• svoris: 445 g 
• 3 metrų laidas 
• priedai: 2 antgaliai, 1 difuzorius 

 
Atidžiai perskaitykite šį dokumentą, nes jame pateikiama svarbi informacija apie saugą, naudojimą ir techninę priežiūrą. 
Išsaugokite instrukcijas, kad galėtumėte jomis pasinaudoti ateityje. 
 
 
ĮSPĖJIMAI 
 

Šį prietaisą galima naudoti tik pagal paskirtį, t. y. kaip profesionaliam naudojimui skirtą plaukų džiovintuvą. Bet koks kitas nei 
nurodytas prietaiso naudojimas yra neteisingas. Labor Pro neprisiima atsakomybės dėl netinkamo prietaiso naudojimo. 
Nelieskite prietaiso, neišjunkite ir neįjunkite jo į maitinimo lizdą šlapiomis rankomis. Nenaudokite jo šalia vonių ar kitų indų su 
vandeniu. 
Prieš naudojimą įsitikinkite, kad maitinimo lizdo įtampa atitinka prietaiso įtampą ir nejunkite į tą patį maitinimo lizdą kitų 
prietaisų vienu metu. 
Nepalikite prietaiso įjungto, jei jo nenaudojate. 
Nevyniokite maitinimo laido aplink pagrindinį džiovintuvo korpuso. Ant laido nedėkite sunkių daiktų, jo nesukite ir nespauskite. 
Nenaudokite prietaiso, kai laidas susipainiojęs arba apsuktas aplink prietaisą. 
Nenaudokite prietaiso, jei kištukas maitinimo lizde yra laisvas ir juda. 
Kištuką junkite tiesiai į maitinimo lizdą – nenaudokite ilgintuvų. 
Nenaudokite prietaiso šalia dujų arba kitų degių medžiagų (pavyzdžiui, alkoholio, benzino, skiediklio, aerozolinių purškiklių, 
plaukų priežiūros priemonių ar nagų lako valiklių). 
Nepažeiskite ir nemodifikuokite maitinimo laido. Taip pat, nestatykite sunkių daiktų ant maitinimo laido ir jo nespauskite. 
Nelaikykite prietaiso vonios kambaryje arba vietose, kur yra didelė drėgmė. Taip pat nelaikykite jo ten, kur gali lašėti vanduo 
(pvz., ant praustuvo spintelės viršaus). 
Nejunkite prietaiso iš maitinimo lizdo traukdami maitinimo laidą – laikykite už kištuko. 
Nemerkite prietaiso į vandenį ir neplaukite jo vandeniu. 
Prietaisą sandėliuokite vėsioje, sausoje vietoje, apsaugotoje nuo saulės spindulių ir karščio. 
 

ĮSPĖJIMAI GAMINIO GEDIMO AR NETINKAMO VEIKIMO ATVEJU 
 
Atsiradus gedimui ar trikdžiams, nedelsdami nutraukite naudojimą ir ištraukite maitinimo laidą iš maitinimo lizdo; to nepadarius 
gali kilti gaisras, sužalojimai, ištikti elektros smūgis. 



 
Prietaise įrengta terminė saugos sistema. Jei prietaisas perkaista (pvz., dėl užsikimšusio galinio tinklelio), įsijungia šalto oro 
režimas. Jei taip atsitiktų, išjunkite prietaisą ir ištraukite jį iš elektros lizdo. 
Leiskite jam kelias minutes atvėsti. Prieš vėl įjungdami, išvalykite variklio groteles. 
Jei dėl perkaitimo prietaisas išsijungia automatiškai, kreipkitės į techninės priežiūros skyrių. 
 
 
PARUOŠIMAS IR NAUDOJIMAS 
 
Prietaisas turi trijų padėčių jungiklį: 

• O (OFF): prietaisas išjungtas 
• I (ON): prietaisas įjungtas su galimybe keisti veikimo parametrus 
• Spynelė (užrakinimas): darbinių parametrų užrakinimo funkcija 

 
Taip pat ant rankenos yra trys mygtukai: 

• Mygtukas, skirtas oro greičiui reguliuoti 
• Mygtukas oro temperatūrai reguliuoti 
• Šalto oro pūtimo mygtukas. 

 
Įsitikinkite, kad įjungimo jungiklis nustatytas į padėtį OFF. 
Įjunkite prietaisą į elektros lizdą. Ekranėlis įsižiebs ir vėl užges parodydamas, kad džiovintuvas paruoštas naudoti. 
Norėdami įjungti prietaisą, nustatykite įjungimo jungiklį į padėtį ON (įjungta). Įjungiamas variklis ir aktyvuojamas 
bioinfraraudonųjų spindulių generatorius. 
Paspaudus greičio ir temperatūros reguliavimo mygtukus, galima pasirinkti norimą darbo režimą. Galima pasirinkti 3 greičius 
ir 3 temperatūras. Pasirinktus greičio ir temperatūros nustatymus galima matyti ekrane. 
Paspaudus šalto oro mygtuką, bioinfraraudonųjų spindulių generatorius bei kaitinimo elementas išsijungia ir prietaisas pučia 
tik šaltą orą, o ekrane rodomas snaigės simbolis. 
Šalto oro režimas bus palaikomas tik tol, kol bus nuspaustas šalto oro režimo mygtukas. 
Darbo parametrų keitimą galima užrakinti nustačius selektoriaus jungiklį į užrakinimo padėtį. Nustatykite selektoriaus jungiklį 
atgal į padėtį ON, kad darbo parametrų keitimas būtų atrakintas. 
Darbo pabaigoje prietaisą išjunkite ir ištraukite elektros maitinimo laidą iš elektros lizdo. 
Prieš sandėliavimą leiskite prietaisui visiškai atvėsti. 
 
 
PRIEDŲ MONTAVIMAS 
 
Džiovintuvas turi siaurą antgalį, platų antgalį ir difuzorių su greita jungtimi. Norėdami naudoti priedus, išjunkite įrenginį ir 
pritvirtinkite cilindrinį antgalį prie oro išleidimo angos. Spragtelėjimas parodys, jog antgalis uždėtas tinkamai. Antgalį galite 
pasukti į norimą padėtį. Prieš nuimdami antgalį, išjunkite prietaisą ir palaukite, kol jis atvės. Ištraukite antgalį priešinga nei 
montavimo kryptimi. 
 
 
VALYMAS IR BENDRA PRIEŽIŪRA 
 
Prieš valydami ištraukite kištuką iš elektros lizdo. Naudokite sausą arba šiek tiek sudrėkintą šluostę. 
 
 
FILTRO VALYMAS 
 
Patraukite filtro dangtelį (D) į išorę, kad atlaisvintumėte jį nuo pagrindinio korpuso. Ištraukite kempininį filtrą (C) iš filtro 
dangtelio (D). Atsukite mikroperforuotą filtrą (B). Mažu šepetėliu nuvalykite filtro dangtelį (D) ir variklio groteles (A). 
 



 

 
 

Nuvalykite mikroperforuotą filtrą (B) alkoholiu sudrėkinta servetėle.  
Išplaukite kempininį filtrą (C) vandeniu ir leiskite jam išdžiūti. Jei kempininis filtras (C) yra susidėvėjęs, pakeiskite jį nauju 
naudodami pateiktus pakuotėje arba paprašykite jų pardavėjo. 
Savaiminio išsivalymo funkciją aktyvuokite tik jei variklio grotelėse (A) yra nešvarumų. Prijunkite prietaisą prie elektros lizdo 
ir suaktyvinkite automatinį valymą: vienu metu nuspauskite ir palaikykite temperatūros reguliavimo ir oro greičio reguliavimo 
mygtukus. Prietaisas suaktyvins savaiminio išsivalymo funkciją išpūsdamas orą priešinga kryptimi ir per 10 sekundžių 
pašalins visus likusius nešvarumus. 
Nuolat patikrinkite, ar ant variklio apsauginių grotelių nesusikaupė svetimkūnių arba purvo likučių. Atidžiai valykite, nes ant 
filtro arba variklio apsauginių grotelių susikaupę nešvarumai gali turėti įtakos normaliam įrenginio tarnavimo laikui. 
Perforuotą filtrą (B) ant variklio grotelių (A) ir kempininį filtrą (C) filtro dangtelyje (D) keiskite tik tada, kai jis išdžius. 
Nenaudokite plaukų džiovintuvo be filtrų.  
ĮSPĖJIMAS: valykite filtrą kas savaitę. 
 
 
TECHNINĖ PAGALBA 
 
Dėl remonto arba atsarginių dalių įsigijimo kreipkitės į pardavėją. 
Jei tai neįmanoma, kreipkitės į „Labor Pro Assistence“ pagalbos centrą šiuo elektroninio pašto adresu: 
assistenza@laborprosri.com. 
 
 
TRIKDŽIŲ ŠALINIMAS 
 

PROBLEMA GALIMA PRIEŽASTIS VEIKSMAI 
Ekranas neįsijungia ir (arba) mirksi 

Gedimas spausdintinėje plokštėje 
arba kaitinimo elemente Pirkimo vietoje paprašykite atlikti 

patikrą arba remontą. 

Prietaisas niekada neišpučia karšto 
oro arba neįsijungia Bio-

infraraudonųjų spindulių generatorius 
Laidas arba prietaisas skleidžia 

neįprastus garsus 
Prietaisas arba laidas yra pažeistas 

Naudojimo metu prietaisas pradeda 
pūsti šaltą orą 

Nuspaustas šalto oro srovės 
mygtukas 

Nenuspauskite šalto oro srovės 
mygtuko. 

Aktyvuota terminė saugos sistema Išvalykite arba pakeiskite kempininį 
filtrą Sumažėjusi išpučiamo oro srovė Užsikimšęs kempininis filtras 

Neina pakeisti prietaiso nustatymų 
Įjungimo jungiklis nustatytas į padėtį 

LOCK 
Nustatykite įjungimo jungiklį į ON 

padėtį 

 
Jei problemos išspręsti nepavyksta, kreipkitės į pardavėją ar Labor Pro techninio aptarnavimo centrą. 

A         B         C   D 


